
r—
\ * * * * /

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever Ladislav Hložek

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 40384331

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ5904212149

Bratislavská 70, 6 Kamínky 293/27

bankovní spojení: 63400 Brno

Vyřizuje: Alena Wittgruberová

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 11.09.2018

Ondře

Mobil

12 Kč bez DPH

31.10.2018

Nájemce

Nájemce:

Kontakt: S7A7LTÁ7’4 MĚSTO EHNO
? . '• ' '- '

Ociá dbeus c-ydtSi
óástí ~

Bra BRNO -3-

OBJEDNÁVKA č. 2882/18

Objekt: MERHAUTOVA 949/71

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení částečné opravy ZTI ve výše uvedeném

bytovém domě, které jsou ve vlastnictví statutárního města Bma, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat

v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 157 861,

Termín realizace do:

Požadavek zadal:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečněni nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplaceni takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sevcr, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.scver@bmo.cz.

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručeni objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 17



Položkový rozpočet

Zakázka; Oprava ZTt-m ontáž vodoměrů SV,lVlerhautova71 Brno

Objednatel: Statutární město Brno,městská část Brno - sever lč: 44992785

Bratislavská 70 Dlč: CZ44992785

60147 Brno

Zhotovitel: Ladislav Hložek lč: 40384331

Kamínky 293/27 DIČ: CZ5904212149

63400 Brno-Nový Lískovec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 16 763,50

PSV 126 349,62

MON 648,00

Vedlejší náklady 14 100,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 157 861,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 157 861,12 CZK

Snížená DPH 15 % 23 679,00 CZK

Základ pro základní DPH •' 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,12 CZK

Cena celkem s DPH 181 540,00 CZK

dne

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo . Název : y .. :; Typ dílu
< ■ . jí  ■ :
&:?'• \  "Í.»íiířr Celkem

^ Í T V ' - 5r’?

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 9 756,00

97 Prorážení otvorů HSV 7 007,50

722 Vnitřní vodovod PSV 78 427,62

734 Armatury PSV 40 026,00

781 Obklady keramické PSV 7 896,00

M23 Montáže potrubí MON 648,00

VN Vedlejší náklady VN 14 100,00

Cena celkem 157 861,12

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



ip te

'■ •• ' - - x" ' .
, . . . .  • ... s .. . ■ ,

„  ' ..
Číslo položky .

. \ ■ /

- S U , v 1 . x -- - ' _ ■<
Název položky

? ■■

MJ množství

-

cena/M J Celkem • X -

• v - éj.ťrá n níD l.L;. O  |  -' ( i ? v > ~ ' úpravy povrcnu vnitrní •-
1 612100010R AO Hrubá výplň rýh ve stěnách m2

O S

12,00000 813,00 9 756,00

Díl: 97 '■ - . Prorážení otvorů . . 7 007.50
2 973100020R AO V ysekán í kapes ve zdivu z  cihel, 30 x 30 x 30 cm kus 16,00000 245,00 3 920,00

3 978500 010R A 0 O dsekání vnitřních obkladů m2 12,00000 133,00 1 596,00

4 9 7 9 0 8 1 111R 00 O dvoz suti a vybour. hm ot na sk ládku do 1 km soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00

5 9 7 9082 111R00 V nitrostaven iš tn í doprava suti do  10 m t 0,53000 550,00 291,50

D í l :  í 722' ■ Vnitřní vodovod S S í- jí ''*■
7. . . V í ' . ;Aft • X - 78-427,62

6 7 2 2 130 801R00 D em ontáž potrubí oce lových záv itových  DN 25 m 12,00000 68,00 816,00

7 722130 916R 00 O prava-přeřezání oce lové trubky DN 50 kus 24,00000 29,00 696,00

8 72 2 1 9 0 9 0 1 ROO U zavření/o tevřen i vodovodního po trub í při op ravě kus 12,00000 55,00 660,00

9 55 1135 732 R K lapka zpětná N5 3/4" G iacom in i kus 11,00000 225,50 2 480,50

10 2834901 OR D vířka revizní plná S l 2020 rozm ěr 300x300 m m kus 11,00000 268,00 2 948,00

11 9 9 8722 106R 00 Přesun hm ot pro vn itřn í vodovod, výšky  do 60 m t 0,42000 626,00 262,92

12 72 2 2 8 0 1 07R 00 T laková zkouška vodovodního po trub í DN 40 m 48,00000 12,00 576,00

13 72 2237222R 00 K ohout kulový, 2xvn itřní záv. G IA C O M IN I R 910 DN 20 kus 11,00000 291,00 3 201,00

14 7 2 2239 102R 00 kus 25,00000 320,00 8 000,00M ontáž vodovodních arm atu r 2zavity , G 3/4 

O prava-m ezikus do z á v itp o tr.,d lo u h ý  zá v it G 3/4

V entilový náctavec 1/2 x  80m m

V entilový náctavec 3 /4 x  80

V suvka redukovaná 1552G 1" x  3 /4 " m osazné

Koleno FF 90 1560G 1/2" x  1/2" m osazné

15

16

17

18

19

20

72 2131 902 R 00

31945206R

319452 14R

31945154R

31 945101R

31945102R

kus

kus

kus

kus

kus

kus

12,00000

6,00000

5,00000

19,00000

26,00000

12,00000

120,00

905,00

987,00

82,00

67,00

91,00

1 440,00

5 430,00

4 935,00

1 558,00

1 742,00

1 092,00Koleno FF 90 1560G 3/4 x  3 /4 m osazné

N átrubek 1550G 1/2" x  1/2" m osazné

N átrubek 1550G 3/4" x  3 /4" m osazné

V suvka 1552G 3/8" x  3/8" m osazné

21

22

23

24

31 94 5 1 2 1 R

31945122R

31 94 5 1 4 1 R

31945143R

kus

kus

kus

kus

16,00000

8,00000

19,00000

4,00000

43 ,00

59,00

23,00

39,30

688,00

472,00

437,00

157,20V suvka 1552G 3/4 x  3/4 m osazné

R edukce 1581G 1/2" x  3/8" m osazné25 31 9451 82R kus 16,00000 21,00 336,00

26 38 82 1 4 3 1 R Im pulzní .vodoměr - záv itový -  1/2"M kus 11,00000 1 270,00 13 970,00

27 38 82 1 2 0 1 R Im p u lzn í.vo d o m ě r-zá v ito vý  do arnu tu ry 3 /4"M kus 14,00000 1 895,00 26 530,00
W H 734 •• Armatury ■ V  ; ’ V  ■ *’  <■

. v  40 026,00
28 73 426122 4R 00 A rm a tu ra  ventilová k byt. vodom ěrům kus 14,00000 2 859,00 40 026,00

B Í I B 781 Obklady keramické V  . , ; > 7  f V , ;  X , . C “ '7 896,00
29 7 8 1 4 7 5 1 14R 00 O bklad vn itřn í stěn keram ický, do tm e le , 20x20 cm m 2 12,00000 658,00 7 896,00

W H M23 '< ' ř f i Montáže potrubí . --'.<7 í- 7 - • X1 í <<
- '••• • • •  ■' XV í ;  7 7 .' -■ 7 648:00

30 23 0040025R 00 Zhotovení vně jšího závitu "G", DN 3/4" kus 12,00000 54,00 648,00

D ík : VN Vedlejší.náklady, t • í *•■'' • í '■ >* i '• / 4’'.'' ; ■'. ' - . ; ■_; . 14 100,00
31 0 0 5231020R Ind iv iduáln í a kom plexní vyzkoušení Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
32 6 4 2 3 2 4 0 1 R O sta tn í m ateriá l Soubor 1,00000 12 600,00 12 600,00


